Уважаемые собственники

Решением правления ТСН «Малое Репино» от 02.04.2022 г.
проводится внеочередное собрание членов ТСН «Малое Репино». Очная
часть пройдет 23 апреля 2022 года по адресу: коттеджный поселок Малое
Репино на детской площадке (Ленинградская область, Выборгский район,
Первомайское сельское поселение, массив Ильичевский, дорога Виктора
Блохина уч 126. В 14-30. Заочная часть голосования будет проходить с 23
апреля 2022 года по 26 апреля 2022 года. Бюллетень можно сдать лично или
отправить на юридический адрес ТСН почтовым отправлением. Дата
отправление или сдачи бюллетени до 26 апреля 2022 года.

Повестка дня:
1. Выборы председателя собрания.
2. Выборы секретаря собрания
3. Выборы счетной комиссии
4. Перераспределение паевых взносов, полученных с 2017 до июля 2021

года, предназначенных по решению общего собрания от 30.06.2021 п.
6.2 «на оформление документов и разработку проекта для
асфальтирования лесной дороги», на погашение задолженности ДПК
«Малое Репино» перед УК (выдать беспроцентный возвратный заем
ДПК «Малое Репино» для заключения мирового соглашения с УК
«Нева Билдинг» и УК «Вектор»

В собрании принимают участие собственники земельных участков.
Если по каким-либо причинам собственник земельного участка не имеет
возможности посетить собрание, он может заполнить доверенность на любое
лицо, которое может от его имени принять участие в обсуждении и в
голосовании.

Председатель правления А.Ф. Чернакова